F M P ENGENHARIA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

Rua Belo Horizonte, 930 - CEP 85802-010 - Cascavel – PR

Fone/fax: (45) 3035-4184 E-mail: administracao@fpalacioengenharia.com.br

CNPJ:11.062.915/0001-48    – INSCRIÇÃO ESTADUAL:  ISENTO

Registro CREA PR: 48528-   INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 71833000

Cascavel, PR, 10 de fevereiro de 2017.

Ao
Serviço de Prevenção Contra Incêndio e Pânico
Corpo de Bombeiros Militar do Paraná
Cascavel/PR

Ilustríssimos Senhores,

Em conformidade com o CSCIP-CBMPR, vimos por meio deste, solicitar a
análise e posterior aprovação do Plano de Segurança Contra Incêndio e Pânico da
seguinte edificação:

Obra: CRAS ALBATROZ
Proprietário: PREFEITURA DE MATINHOS
CNPJ/CPF: 76.017.466/0001-61
Endereço: RUA ÁFRICA S/N°, ESQUINA COM AVENIDA DO CANAL, LOTE
01, QUADRA 11, BAIRRO: BALNEÁRIO ALBATROZ, MATINHOS – PR.
 Indicação Fiscal/Inscrição Imobiliária:
Ocupação: SERVIÇO PROFISSIONAL – D-1 – REPARTIÇÃO PÚBLICA
Área total: 443,51 m²

Restrito ao exposto, antecipadamente agradecemos.
Atenciosamente,

Fabiano Palácio

Engenheiro Civil, CREA 86890/D-PR

F M P ENGENHARIA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA

Rua Belo Horizonte, 930 - CEP 85802-010 - Cascavel – PR

Fone/fax: (45) 3035-4184 E-mail: administracao@fpalacioengenharia.com.br

CNPJ:11.062.915/0001-48    – INSCRIÇÃO ESTADUAL:  ISENTO

Registro CREA PR: 48528-   INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 71833000